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Garniture sur plaques LOGIO (grande plaque)

BEZAULT VVachette:
ASSA ABLOY
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Tableau des références produits

REFERENCE

3574717
357474
357472
357473
357475

357476

CARRE

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

7 mm

ENTRAXE

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

70 mm

Descriptif détaillé

Béquilles et plaques solidarisées.

Béquille en aluminium.

Plaque en aluminium embouti sur sousplaque en polyamide
chargé a 60% en fibre de verre.

Sous-plaque paliére renforcée en zamak.

Fixation invisible c6té extérieur sur piliers taraudés.

Fourni avec vis de fixation M4.

Fixation traversante entraxe 195mm.

Qualifié en catégorie d’utilisation grade 2 selon la norme
NF EN1906 (laboratoire d’essai Assa Abloy)

EPAISSEUR

PERCEMENT DE PORTE COULEUR VENDU PAR

Becde canne 40 a 47 mm Argent 1 paire
CléL 40 a 47 mm Argent 1 paire
Cléi 40 a 47 mm Argent 1 paire
Cléi 48 a 58 mm Argent 1 paire

Condamnation 40 a 47 mm Argent 1 paire

Condamnation 40 a 47 mm Argent 1 paire
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