

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

## Garniture sur plaques LOGIO (grande plaque)

BEZAULT

Vachette<sup>®</sup>
ASSA ABLOY

Page 158 du catalogue Batifer



## Descriptif détaillé

Béquilles et plaques solidarisées.

Béquille en aluminium.

Plaque en aluminium embouti sur sousplaque en polyamide chargé à 60% en fibre de verre.

Sous-plaque palière renforcée en zamak.

Fixation invisible côté extérieur sur piliers taraudés.

Fourni avec vis de fixation M4.

Fixation traversante entraxe 195mm.

Qualifié en catégorie d'utilisation grade 2 selon la norme NF EN1906 (laboratoire d'essai Assa Abloy)

## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	CARRÉ	ENTRAXE	PERCEMENT	EPAISSEUR DE PORTE	COULEUR	VENDU PAR
357477	7 mm	70 mm	Bec de canne	40 à 47 mm	Argent	1 paire
357474	7 mm	70 mm	Clé L	40 à 47 mm	Argent	1 paire
357472	7 mm	70 mm	Clé i	40 à 47 mm	Argent	1 paire
357473	7 mm	70 mm	Clé i	48 à 58 mm	Argent	1 paire
357475	7 mm	70 mm	Condamnation	40 à 47 mm	Argent	1 paire
357476	7 mm	70 mm	Condamnation	40 à 47 mm	Argent	1 paire





